CUENTAS
ACTIVAS

INFORME CAMPANA

105

64

ALCANCE Wby

Cuenta

Alcaldia de Mosquera
CASTILLA LA NUEVA
Alcaldia Garzon
Alcaldia de Ibagué
Alcaldia La Dorada
Alcaldia de Tulud
ALCALDIA EL DOVIO
Alcaldia de Palmira

GOBIERNO DE COLOMBIA

O

#MaximaVelocidadGORB (Territorial)

Del 5 de mayo al 3 de julio de 2018

Cuentas Mensajes  Interacciones

32 51 966
§ Facebook 32 54 5.656
CUENTAS MAS ACTIVAS

Tweets Interacciones

8

N NDNDNDNWOO

70
38
1
47
30
22
3
2

f

Pagina

Alcaldia de Bucaramanga
Alcaldia de Armenia
Garzon Huila

Alcaldia de Ibagué
Alcaldia de Tulua

Vive La Dorada

Castilla la Nueva

Alcaldia de Mosquera
Alcaldia de Tauramena
Willian Medina CARO
Alcaldia de Florencia Cauca
Alcaldia De San Cayetano

Posts

[E
o

N NN NNNNNNWW

Alcance

833.058

646.116

Interacciones
514
221
195
513
481
388
351
203
181

= W 0




INFORME CAMPANA

#MaximaVelocidadGOB (Territorial)

PUBLICACIONES DESTACADAS POR INTERACCIONES

(,/*\ Gobernacion Boyaca @ & Gobernacién
" La Gobernacién de Boyaca, en cabeza de su -

5 Somos Escuderia Norte, conformada por el director,
gobernador @CarlosAmayaR, y como director de la

escuderia "Creemos en Tl Boyaca", acepta el reto de @prerNone @WililiamNde-S .Ia pligto Sep de Igs UL
#MéaximaVolocidadGOB 2018 6n 6i marco do.la Marina Lozano, copiloto Patricia Herrera, ingeniero de
estrategia de @GobDigitalCO. @elizablabe. carrera Gonzalo Angarita y en Comunicaciones Mildrei
https://t co/wpETOImINF Camacho, #MaximaVelocidadGOB @Ministerio_TIC
@GobDigitalCO @elizablabe https://t.co/pQUakJvWJX

; S SCUDERIA VELOCES NORTE
Equipo, escuderia Maxima

Velocidad Digital 2018,
"Creemos en Tl Boyaca" de
la Gobernacion de Boyaca.

) Ing Rodolfo Hernandez Suarez
Like This Page - May 17 - @

NECESITAMOS SU APOYO (LEER COMPLETO
)

Les presento la Escuderia Bucaramanga Digital. Los
invito a participar en #\iaximaVelocidadGOB 2018
jCon su (me gusta) en la foto que compartimos
en el FACEBOOK DE LA ALCALDIA DE
BUCARAMANGA http://goo.glisGbwX9
GANAREMOS ESTE RETO!

IMPORTANTE dar click en el LINK
hitp://goo.gl/lsGbwX9 y ME GUSTA en la IMAGEN
que alli se comparte.

#JuntosPodemosHacerlo Oficina TIC de
Bucaramanga

oy Like

o°= 619 Most Relevant v

(D Comment > Share @$~

101 Shares

24 Comments

Director Escuderfa - Rodolfo Herndndez Sudrez - Alcalde de Bucaramanga

GOBIERNO DE COLOMBIA

-~ GOBIERNO URNA DE CRISTAL
MINTIC @@D,GML p URNADLGRIZIA



