

# INFORME CAMPAÑA

## #MáximaVelocidadGOB (Territorial)

Del 5 de mayo al 3 de julio de 2018



Cuentas	Mensajes	Interacciones	Alcance
32	51	966	833.058
32	54	5.656	646.116

#### CUENTAS MÁS ACTIVAS

**Twitter** 

Facebook





Cuenta	Tweets	Interacciones
Alcaldía de Mosquera	8	70
CASTILLA LA NUEVA	6	38
Alcaldía Garzón	3	1
Alcaldía de Ibagué	2	47
Alcaldía La Dorada	2	30
Alcaldía de Tuluá	2	22
ALCALDIA EL DOVIO	2	3
Alcaldía de Palmira	2	2

Página	Posts	Interaccione
Alcaldía de Bucaramanga	10	514
Alcaldía de Armenia	3	221
Garzón Huila	3	195
Alcaldía de Ibagué	2	513
Alcaldía de Tuluá	2	481
Vive La Dorada	2	388
Castilla la Nueva	2	351
Alcaldía de Mosquera	2	203
Alcaldía de Tauramena	2	181
Willian Medina CARO	2	9
Alcaldía de Florencia Cauca	2	3
Alcaldía De San Cayetano	2	1











## INFORME CAMPAÑA

### #MáximaVelocidadGOB (Territorial)

#### PUBLICACIONES DESTACADAS POR INTERACCIONES













